Sztum, dnia 05.06.2023 r.

IM.271.14.2023

WYJASNIENIA DO TRESCI SWZ ORAZ ZAtACZNIKOW DO SWZ (4)

Nazwa zadania: Remont i przebudowa sali gimnastycznej w Zespole Szkét w Czerninie.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2021 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz.U.
22022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1

Czy uszczelnienia przejscia kanatlow wentylacyjnych przez $ciang do centrali majg by¢
uszczelnione p. poz. Jesli tak to w jakiej technologii to wykona¢?

Odpowiedz nr 1

Nie, nie ma przej$¢ p.poz.

Pytanie nr 2

Prosze o okreslenie sposobu montazu kanatéw. Kanaly majg by¢ zamontowane do sufitu czy
do $ciany?

Odpowiedz nr 2

Kanaly nalezy montowa¢ do $cian oraz elementéw konstrukcyjnych.

Pytanie nr 3
Czy kanaly na zewnatrz maja by¢ zabezpieczone otuling?

Odpowiedz nr 3
Kanaly na zewnatrz izolowane welng 80 mm w plaszczu stalowym — zgodnie z projektem.
Kanaty od czerpni do centrali izolowa¢ welna 30 mm w plaszczu stalowym.

Pytanie nr 4

Prosze o dolagczenie schematu szafy sterujacej wentylacja, brak schematu w zalaczone]
dokumentacji projektowe;j.

Odpowiedz nr 4

Schemat szafy sterujacej wentylacjg jest poza zakresem opracowania - szafa sterowania

wentylacja dostarczona bedzie jako komponent centrali. Producent dostarczy schemat szafy
sterujacej po zamdwieniu centrali razem z DTRKka.




Pytanie nr §

Prosze o wskazanie projektowanej lokalizacji szafy sterujacej wentylacja.
Odpowiedz nr S

Ponizej lokalizacja szafy sterowania wentylacja.
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Pytanie nr 6

Prosze o okre$lenie sposobu montazu agregatu oraz centrali wentylacyjnej.

Odpowiedz nr 6

Centrala na konstrukcji wsporczej zgodnie z projektem konstrukcyjnym, agregat na konstrukcji
systemowe;j typu big foot.

Pytanie nr 7
Czy oprawy awaryjne i ewakuacyjne powinny posiadac siatk¢ ochronng?
Odpowiedz nr 7

Nalezy zastosowa¢ siatki ochronne na oprawy awaryjnego oswietlenia ewakuacyjnego - AW1
i EWI.

Pytanie nr 8

Zgodnie z przepisami p. poz. o$wietlenie awaryjne przy hydrancie powinno wynosi¢ 5 Ix, czy
mamy zastosowaé dodatkowa oprawe w celu doswietlenia?

Odpowiedz nr 8

Nalezy zastosowa¢ dodatkowa oprawe awaryjnego os$wietlenia ewakuacyjnego w celu
doswietlenia hydrantu.

Pytanie nr 9
Czy gniazda na sali gimnastycznej maja by¢ wpuszczone w $ciang, uniemozliwiajgc
uszkodzenia mechaniczne?

Odpowiedz nr 9
Gniazd nie zaglebiamy w tynk, nalezy zastosowa¢ gniazda ogdlnodostepne na rynku.



Pytanie nr 10
Czy wentylacja mechaniczna powinna wspdtpracowaé z wylgcznikiem p. poz.?
Odpowiedz nr 10

Wentylacja zasilana bedzie zza PWP, wiec wspotpraca wentylacji mechanicznej z PWP polega
na pozbawieniu zasilania centrali wentylacyjnej, po wylaczeniu PWP.

Pytanie nr 11

Czy w zakresie inwestycji jest skucie plytki klinkierowej na $cianie na sali gimnastycznej?
Odpowiedz nr 11

W zakresie robét budowlanych jest skucie plytek klinkierowych.
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